Denominazione richiedente

Comitato Promotore Del Festival Del Parco Di Monza
Early Music Italia

Associazione Culturale Musicale Ettore Pozzoli
Comune Di Lissone

Comune Di Monza

Musicamorfosi Associazione Cul Turale Musicale
Associazione Teatro In-Folio

Associazione Culturale Delleali Ets

Orchestra Da Camera Canova Aps

Associazione Cattolica Esercenti Cinema - Acec - Diocesi Di Milano
Associazione Etre Esperienze Teatrali Di Residenza
Cooperativa Sociale Il Visconte Di Mezzago
Parrocchia Santo Stefano

Parrocchia Di S. Bartolomeo

Parrocchia Cristo Re

Controluce Societa' Cooperativa

Progetto

Festival Del Parco Di Monza Ed. 2025 - Scoperta, Ambiente E Conoscenza E Junior Fest
"Nel Segno Di Ravel" - | Concerti "Svelati" Di Brianza Classica, Xxii Edizione

Musica Per Tutti

25 Anni Di Mac. Permanenza E Competizione

Festival Delle Storie. Dammi Un Libro Che Apre Le Porte — Quinta Edizione

Spiritual Jazz

Spettacoli Per L'Infanzia A Teatro E Nelle Scuole, Concerti Nelle Chiese / L’Arte Della Terra - Festival 2025
Nati Per Il Teatro In Lombardia

Incontri D'Orchestra

Cultura In Comunita’: Bambini E Famiglie Protagonisti Nella Condivisione Di Esperienze
Luoghi (Non) Comuni 2025

Bloomcinema

Excelsior Cinema & Teatro

Cinema Teatro San Giuseppe

Nuovo Cinema Sovico

Cineteatro Astrolabio

Provincia

Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza
Monza e della Brianza

Contributo Con¢
8.750,00
14.000,00
17.500,00
26.000,00
34.500,00
10.000,00
7.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
17.097,64
29.748,39
15.123,98
30.000,00
15.762,00



